
万州区索特盐化热电系统优化节能环保改造项目——

2×150t/h高温分离循环流化床锅炉配套中心给料机设备采购招标公告

（招标编号：HNXZ-CQ-2020018）

       
项目所在地区：重庆市,市辖区,万州区

一、招标条件

    本万州区索特盐化热电系统优化节能环保改造项目——

2×150t/h高温分离循环流化床锅炉配套中心给料机设备采购已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金125万元，招标人为重庆索特盐化

股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：采购1套 2×150t/h高温分离循环流化床锅炉配套中心给料机设备

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)万州区索特盐化热电系统优化节能环保改造项目——

2×150t/h高温分离循环流化床锅炉配套中心给料机设备采购;  

三、投标人资格要求

    (001万州区索特盐化热电系统优化节能环保改造项目——

2×150t/h高温分离循环流化床锅炉配套中心给料机设备采购)的投标人资格能

力要求：本次招标实行资格后审，投标人应满足下列资格条件：1 

投标人具有独立法人资格，并具有有效营业执照、组织机构和税务登记证或三

证合一的营业执照。2投标方企业应获得ISO9001质量管理体系认证证书。3近三

年（2017年1月至今）具有130t/h及以上CFB锅炉煤仓中心给料机设备制造、运

行业绩，且业绩地址位于中国境内，需提供业绩产品型号、合同复印件（主要

页面）、并加盖投标单位鲜章，至少具有1套及以上业绩。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2020年09月01日 00时00分到2020年09月07日 17时00分

获取方式：凡有意参与投标的潜在投标人于2020 年 9 月 1 日至2020 年 

9 月 7 日 17:00 

Administrator
新建图章



时止（法定节假日除外）将投标单位的法定代表人身份证明书原件（注明：联

系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）或法定代表人身份证明书原件、

授权委托书原件（注明：联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）、企

业营业执照副本复印件加盖单位公章的彩色扫描件发至招标代理公司联系人邮

箱(573491656@qq.com)，再和招标代理公司联系人联系获取招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年09月24日 14时00分

递交方式：重庆江北区建新北路二支路1号(重庆世纪金源大饭店）纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年09月24日 14时00分

开标地点：重庆江北区建新北路二支路1号(重庆世纪金源大饭店）

七、其他

    详见附件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为索特盐化纪检部。

九、联系方式

   招 标 人：重庆索特盐化股份有限公司                         

   地    址：重庆市万州区龙都大道519号                             

   联 系 人：胡工                             

   电    话：18290209928                              

   电子邮件：284085027@QQ.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 重庆市渝北区兴盛大道96号2-7-1

   联 系 人： 申老师

   电    话： 023-67986463

   电子邮件： 573491656@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



万州区索特盐化热电系统优化节能环保改造项目——

2×150t/h高温分离循环流化床锅炉配套中心给料机

设备采购招标公告

本招标项目万州区索特盐化热电系统优化节能环保改造项目已由万州经济技术开发区

经济发展局以《重庆市企业投资项目备案证》（备案证号：0091042 

）批准建设，项目业主与招标人均为重庆索特盐化股份有限公司，建设资金来自企业自筹

，出资比例为 

100%。项目已具备招标条件，现对该项目2×150t/h高温分离循环流化床锅炉配套中心给料

机设备采购进行公开招标。

一、招标项目内容

分包 名称

最高限价

（万元）

投标保证金

（万元）

备注

1

2×150t/h高温分离循环流化

床锅炉配套中心给料机设备采

购

125 2

…

二、资金来源

单位自筹资金，资金已到位。

三、投标人资格要求

1 投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及有关的国家法律、法规、条例。

2本次招标实行资格后审，投标人应满足下列资格条件：

2.1 

投标人具有独立法人资格，并具有有效营业执照、组织机构和税务登记证或三证合一的营

业执照。

2.2投标方企业应获得ISO9001质量管理体系认证证书。

Administrator
新建图章



2.3近三年（2017年1月至今）具有130t/h及以上CFB锅炉煤仓中心给料机设备制造、

运行业绩，且业绩地址位于中国境内，需提供业绩产品型号、合同复印件（主要页面）、

并加盖投标单位鲜章，至少具有1套及以上业绩。

3 信誉要求

3.1 最近五年没有出现违法行为。

3.2 

投标人被信用中国网列入失信执行人或国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业

名单，则资格审查不予通过。

3.3 最近五年没有无故弃标的不良记录。

3.4 最近五年没有较大安全事故。

3.5 受到行政处罚的不在行政处罚期内。

  4 本次招标不接受联合体投标。    

四、投标、开标有关说明

1招标文件的获取：凡有意参与投标的潜在投标人于2020 年  9  月 1  日至2020 年 

9 月 7 日 17:00 

时止（法定节假日除外）将投标单位的法定代表人身份证明书原件（注明：联系人、联系

电话、收取招标文件的邮箱地址）或法定代表人身份证明书原件、授权委托书原件（注明

：联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）、企业营业执照副本复印件加盖单位公

章的彩色扫描件发至招标代理公司联系人邮箱(573491656@qq.com)，再和招标代理公司联

系人联系获取招标文件。

2招标文件售价：1000.00元/套，投标人必须在获取招标文件之前全额缴纳。

3澄清答疑采用书面方式。招标人对招标文件的澄清答疑均采用书面邮件发布。。

4投标及开标地点：重庆江北区建新北路二支路1号(重庆世纪金源大饭店）

5投标截止时间： 2020 年 9 月 24 日北京时间14:00

6开标时间： 2020 年 9 月 24 日北京时间14:00

五、投标保证金

一、投标保证金的缴纳

1、投标人从企业的基本账户（开户行）在缴入截止时间前一次性全额划付至以下账户

，否则，投标保证金无效。投标保证金的有效时间以银行提供的投标保证金到账时间为准

，投标人自行考虑汇入风险，如同城汇入、跨行汇入的时间要求。

Administrator
新建图章



纳税人 名 称：重庆索特盐化股份有限公司

地        址：重庆市万州区龙都大道519号

纳税人识别号：915001017428988843

电  话 号 码：023-61002065

开户行及账号：中国建设银行重庆万州分行营业部 50001303600050003647

2、投标保证金缴纳账户的账号与企业基本账户的账号不符的、投标保证金到账时间超

过缴入截止时间的、投标保证金金额不符合规定数额的、未一次性全额缴纳的；违反上述

任何一条规定的，投标保证金无效，一律按废标处理。

3、投标保证金金额：人民币  2  万元；

4、缴纳方式：投标保证金应从投标人基本账户转入以上指定账户；

5、缴入截止时间： 2020 年 9 月  24 日 10:00时

6、投标保证金缴纳银行备注：锅炉配套中心给料机采购（可简写）。

注：若投标截止时间延期，则投标保证金提交时间相应顺延。

二、投标保证金的退还

中标候选人之外的投标人的投标保证金在中标通知书发出30日内退付；中标候选人的

投标保证金在招标人与中标人签订合同后30日内退付。 

六、投标有关规定

1与国有资金投资或国家融资项目的招标人或招标代理机构有控股关系。

2 

为该招标项目提供勘察、设计、监理、咨询服务的单位及其附属机构，不得参加该项目施

工或货物投标。

3两个以上投标人的法定代表人为同一人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得在

本项目同时投标。

4不接受代理商投标。

5为参加同一招标项目投标的其他投标人编制投标文件或提供咨询服务的。

6被有关行政部门暂停投标资格期限未满的。

七、联系方式

（一）招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

联系人： 申老师

电  话：（023）67986463

Administrator
新建图章



地  址： 重庆市渝北区兴盛大道96号2-7-1

邮  箱：573491656@qq.com

（二）招标人：重庆索特盐化股份有限公司 

联系人：胡工 

电  话：18290209928

地  址： 重庆市万州区龙都大道519号

Administrator
新建图章


